
c-usttf'e'
tewuwr"
t.EOe'0

GEMEINDEAMT

Langenegg

VERORDNUNG

der Gemeindevertretung der Gemeinde Langenegg über die

Änderung des Flächenwidmungsplanes

Gemäß § 23 in Verbindung mit § 21 Abs 6 und 7 des Raumplanungsgesetzes, LGBI Nr 39/1996 idF. LGBI. Nr

28/2011, wird verordnet:

Der Flächenwidmungsplan der Gemeinde Langenegg wird wie folgt geändert:

GST-Nr;

631/2

631/2

631/2

. 141

1219

KG Nr:

91013

91013

91013

91013

91013

Widmung/Ersichtlichm. Alt:

Freifläche Landwirtschaftsgebiet

Freifläche Landwirtschaftsgebiet

Verkehrsfläche Straßen

Verkehrsfläche Straßen

Freifläche Landwirtschaftsgebiet

Widmung/Ersichtlichm. Neu:

Baufläche Mischgebiet

Baufläche Mischgebiet

Baufläche Mischgebiet

Freifläche Landwirtschaftsgebiet

Verkehrsfläche Straßen

Fläche (m2):

4

104

87

7

116

318

Die oben angeführten Änderungen werden nach Maßgabe der im angeschlossenen Lageplan rot umrandeten

Grenzen umgewidmet.

Die zeichnerischen Darstellungen liegen im Gemeindeamt während der Kundmachungsfrist zur allgemeinen

Einsicht auf.

Langenegg, p4|i April 2019

^Wuu^V ^~n
Angeschlagen: ^'.'-l.. /:

Abgenommen:

Bürgermeister Kurt Krottenhammer

Gemeindeamt Langenegg Bach127- 6941 Langenegg . T+43 55134101-0 F+43 5513 4101-20
www.langenegg.at . gemeinde@langenegg.at . DVR: 0594296



£ "

l l
m

3
Sf
s
M
ö
>-'
<0

ai
<
(D

3
r*
c
3

10
VI
0-
n
W

n
3:
c'

Qt
n
3-
(D

s
Q.
3
c

3

IQ
U)
.a
0)
3

>

Q.
n>

10

Q.
n>
^

n
(B
3
(D
3
Q.
m

?
3
IQ
(D
3
(D
IQ
IQ

s



AMT DER VORARLBERGER LANDESREGIERUNG

Genehmigt mit Bescheid vom 01.04.2019
Zl. :VIIa-50.030. 47-5//-166

Für die Vorarlberger Landesregierung
im Auftrag


